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Nota OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Teg evusaruanne
Nota OU asutati 2015. aastal ja samal aastal algas ettevoéttes aktiivne majandustegevus. P&hiliseks tegevusalaks on toote-, graafiline- ja
veebidisain ning ka veebilehe haldus.

2021. aastal oli ettevotte mudgitulu 7 386 eurot ja &rikasum 186 eurot. Majandusaastal oli finantskulu vaartpaberitest 997 eurot ning ettevétte
kahjumiks kujunes 807 eurot.

2022. aastal oli ettevdtte miugitulu 456 eurot ja arikahjum 4877 eurot. Finantskulu véaartpaberitest oli majandusaastal 12 185 eurot ning ettevotte
kahjumiks kulunes 17 061 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

18 557
8728
977
28 262

74
74
28 336

2500
42 891
-17 061
28 330
28 336
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31.12.2021 Lisanr

24 115 2
20912

80 3
45 107

290 5
290
45 397

2500
43 698
-807
45 391
45 397
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Muugitulu 456 7 386 7
Kaubad, toore, materjal ja teenused -456 -407 8
Mitmesugused tegevuskulud -4 661 -6 411 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -216 -380
Muud arikulud 0 -2
Arikasum (kahjum) -4 877 186
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -12 185 -997 11
Intressitulud 1 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 061 -807
Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 061 -807
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Nota OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Finantsandmete tapsusaste on 1 euro.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja miitike kajastatakse tehingupéaeval.

Luhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmargil hoitavad vaartpaberid (aktsiad, vdlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud
jne.) ning kindla lunastustahtajaga vaartpaberid, mille lunastustéhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipéevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse vaartpabereid (aktsiad, vdlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida téené&oliselt
ei muida lahema 12 kuu jooksul.

Luhi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse diglases vaartuses.

Varud

Varud vietakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest mittetagastatavatest maksudest.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuselangusest
tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 300 eurot ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende

Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.
Amortisatsiooni hakatakse arvestama alates pShivara soetamise kuust.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 300

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja kontoritehnika 3
Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
l&htudes valmidusastme meetodist.

Kulud
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Kulud on tekkepdhised, jalgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju arilistele otsustele. Seotud
osapooled on:

* Osaiihingu juhatus ning olulise osalusega eraisikust omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada olulist
mdju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotus osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevdtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021
Pangakonto 17 367 22925
Sularaha kassas 1190 1190
Kokku raha 18 557 24115

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

971 971
tagasinduded
Ettemaksed 6 6

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

977 977
31.12.2021 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

o 78 78
tagasinduded
Ettemaksed 2 2

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja

80 80
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 1 0 77 0
Ettemaksukonto jaak 970 1
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 971 78



Nota OU

Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kokku

Arvutid ja
arvutisusteemid

1189
-519
670

-380

1189

-899

290

-216

1189

-1115
74

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

31.12.2021

1189
-519
670

-380

1189

-899

290

-216

1189

-1115
74
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
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Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Disainitood

Kokku mudgitulu

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Reklaam

Raamatupidamine

Panga kulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole to6tajaid.

2022

456
456
456

456
456

2022
456
456

2022

29

a7

4553

26

4 661

2021

7 386
7 386
7 386

7 386
7 386

2021
407
407

2021
46
5929

15

383

23

6411
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Lisa 11 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)
2022 2021
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt -12 185 -997
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -12 185 -997

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Juhatuse liikme tasu majandusaastal ei makstud ning muid olulisi soodustusi ei arvestatud.

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2023

Nota OU (registrikood: 12803477) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO JOULU Juhatuse liige 22.09.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
42 891
-17 061
25830

1190

24 640

25830

31.12.2022
42 891
-17 061
25830

1190

24 640

25830



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Disainerite tegevus 74101

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress janno.joulu@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

456

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



